附件
市级人工智能核心产业园区申请表
	申请单位（公章）：                               填报时间：

	一、申请单位基本情况

	申请单位
名称
	
	许可经营信息
（按营业执照）
	

	法定代表人
	
	注册时间
	
	认缴实收
资本总额
（万元）
	

	联系人
	
	移动电话
	
	邮箱
	

	二、园区基本情况

	园区名称
	
	地址
	

	所在区
	
	运营起始时间（年/月）
	

	人工智能企业数量/入驻企业总数
	/
	投资主体
	
	建设主体
	

	规划总建筑面积

（万m²）
	
	已建成建筑
面积
（万m²）
	
	入驻企业
租售面积（万m²）
	

	用地性质（工业、商业）
	
	物业权属类型（自有或租用）
	
	物业产权
主体
	

	是否老旧工业厂房或商业建筑改造
	
	近3年内无纳税违规行为
	
	是否符合消防、环保和安全生产等相关法律法规要求
	

	三、园区建设运营情况

	上一年度人工智能企业营业收入/工业总产值之和（亿元，工业总产值仅需制造类园区填写）
	/
	近年来（2020年1月1日至2023年12月31日）智慧化建设投资金额（万元，含双千兆（含5G）、IPv6、运营管理信息化平台等）
	

	运营管理信息系统应用子系统建设数量

（最多不超过20个，如有其他情况，请在智慧化建设情况部分说明）
	总数：        。分别为：
1.

2.
3.

...


	信息系统接入电子政务模块数量

（最多不超过10个，如有其他情况，请在智慧化建设情况部分说明）
	总数：        。分别为：
1.
2.
3.

...

	智慧应用

场景数量
（含能效监控、智能安防、智能停车场、智能消防、智能应急指挥等）
	总数：        。分别为：
1.
2.
3.

...
	已建设的算力设施/规划建设的算力设施
（单位：PFLOPS）
	/

	生产经营和生活配套

设施种类
	总数：        。
□热源气源设施

□职工公寓  

□餐饮机构    

□金融网点 

□商业超市     

□宾馆酒店 

□健身运动场所

□产学研合作场所

□院校实训基地 

□公交地铁站点
	提供企业服务种类
	总数：        。
□信息服务  □创业辅导

□创新支持  □人才中介

□市场营销  □投融资服务

□知识产权保护□法律咨询□财税服务  □政务咨询

	四、园区发展情况、建设规划及运营情况

	（一）园区人工智能产业整体发展情况（产值规模、主导产业细分领域、企业数量、发展潜力、行业地位、产业集聚度等） （限1500字之内）


	（二）园区人工智能企业培育和招引情况（限1000字之内）



	（三）园区人工智能创新能力和平台建设情况（研发机构、研发投入、知识产权、技术成果转化、创新服务平台等）（限1500字以内）

	（四）园区算力设施建设和运营情况（限800字以内）

	（五）园区生态建设情况（（限800字以内）

	（六）园区建设总体目标、发展规划及运营方案概述（限1000字之内）



五、入驻企业情况
	序号
	企业名称
	入驻时间

（年/月）
	统一社会信用代码
	主营业务
	行业代码

（见备注）
	上一年度主营业务收入（万元）
	是否属于主导产业企业

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


备注：行业代码是四位数的数字，参考2017年国民经济行业分类注释（试行）http://www.stats.gov.cn/tjsj/tjbz/201809/t20180930_1626148.html，规上企业行业代码可参见统计报表。

六、园区内企业享受政策情况

	序号
	政策名称
	政策内容
	政策来源单位
	政策有效期

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


七、政策建议（选填）

	


申请单位承诺书

1.本单位自愿申报武汉市人工智能核心产业园区。

2.本单位对本申请材料的合法性、真实性、准确性和完整性负责。

3.本单位自愿提供武汉市人工智能核心产业园区申报、管理等所需的资料，并为相关工作提供方便。

4.本单位同意将本申请材料向依法审批工作人员和评审专家公开。

特此承诺。

申请单位法人代表（签名）：

申请单位（盖章）：

年      月      日


